
 
I-1/6-17/2010.ikt.sz. 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Dévaványa Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában 2010. szeptember 30-
án megtartott Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság rendkívüli nyílt 
ülésén. 
 
Jelen vannak: 
 Pap Tibor polgármester 
 Balogh Csilla jegyző 
 Szűcs Imréné pénzügyi ügyintéző 
 
 Földi Imre bizottság elnöke 
 dr. Ágoston Sándor bizottság tagja 
 Kondacs György bizottság tagjai 
 Kanó József bizottság tagja 
 Kiss Károly bizottság tagja 
 
 
 Hermeczi Erika jegyzőkönyvvezető 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: Köszönti a 
bizottsági ülésen megjelenteket, Pap Tibor polgármestert, Balogh Csilla jegyzőt, Szűcs 
Imréné pénzügyi ügyintézőt, továbbá a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő 
Bizottság megjelent tagjait.  
 
A bizottság elnöke megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a bizottság tagjainak több 
mint a fele megjelent az ülésen. A bizottság jelenlévő tagjainak száma 5 fő.  
Távolmaradt Kiss Gábor bizottsági tag, valamint Kovács Mária és Nagy Antal bizottsági 
kültag. 
 
Ismerteti a napirendi pontot, mely a következő: 

1. Az önkormányzat tulajdonát képező Dévaványa, Hunyadi u. 110. szám alatti 
ingatlan bérbeadására beérkezett ajánlat véleményezése. 

 Előadó: Szűcs Imréné pénzügyi ügyintéző 
 
 
Megkérdezi a jelenlévőket, hogy van-e valakinek további önálló napirend megtárgyalására 
javaslata?  
Megállapítja, hogy önálló napirendi pont megtárgyalására javaslat nem hangzik el.  
Kéri a bizottság tagjait szavazásra, egyetértenek-e az ismertetett napirendi pont 
megtárgyalásával?  
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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 H a t á r o z a t 

 301/2010. (IX. 30.) PEÖV. Biz. hat. 
 

Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- 
Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága a 2010. szeptember 30-
én tartandó rendkívüli ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Az önkormányzat tulajdonát képező Dévaványa, Hunyadi u. 110. szám 
alatti ingatlan bérbeadására beérkezett ajánlat véleményezése. 

 Előadó: Szűcs Imréné pénzügyi ügyintéző 
 

 
 
1. napirend: Az önkormányzat tulajdonát képező Dévaványa, Hunyadi u. 110. szám 
alatti ingatlan bérbeadására beérkezett ajánlat véleményezése. 

 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: Ismerteti, 
hogy a Képviselő-testület a Dévaványa, Hunyadi u. 110. szám alatti ingatlan bérbeadására 
vonatkozóan pályázati hirdetményt jelentetett meg.  
Megkéri Szűcs Imréné pénzügyi ügyintézőt az ismertetésre. 
 

Szűcs Imréné – pénzügyi ügyintéző: Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy Dévaványa Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. szeptember 23-án megtartott ülésén a 
381/2010.(IX.23.) számú Képviselő-testületi határozatában jóváhagyta a Dévaványa, Hunyadi 
u. 110. szám alatti ingatlan bérbeadására vonatkozó pályázati hirdetményt. A hirdetmény a 
Szuperinfó 2010. szeptember 25-ei számában jelent meg. A hirdetményben megjelölt 
pályázati ajánlat benyújtásának határidejéig, azaz 2010. szeptember 29. 14.00 óráig egyetlen 
ajánlat érkezett.  

Az ajánlattevő neve, székhelye:  

Farkas Gyula Szakképző Iskola, Gimnázium, Speciális Szakiskola, Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény és Kollégium  

5630 Békés, Hőzső u. 39. 

 

A pályázó által megajánlott fizetendő bérleti díj mértéke 18.000.- Ft + ÁFA/hó, azaz 22.500.- 
Ft/hó. A pályázatban szereplő műszaki alkalmassági igazolás alapján az intézmény alapító 
okirata szerint jogosult „fodrászat, szépségápolás” szakágazati alaptevékenység ellátására. 
Megfelel még a pályázati hirdetményben szereplő elbírálási prioritás második szempontjának 
is, mely szerint pályázó közérdekű feladatot lát el. 

Kéri a bizottságot, hogy tegyen javaslatot a testületnek a Hunyadi u. 110. szám alatti ingatlan 
bérbeadására vonatkozóan. 
 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: 
Megköszöni a tájékoztatást. 
Megkérdezi a bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, hozzászólása a Hunyadi u. 110. szám 
alatti ingatlan bérbeadására beérkezett ajánlattal kapcsolatban? 
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Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
Kéri a bizottság tagjait szavazásra, javasolják-e a testületnek, hogy az önkormányzat 
tulajdonát képező Dévaványa, Hunyadi J. u. 110. szám alatti ingatlant Farkas Gyula 
Szakképző Iskola, Gimnázium, Speciális Szakiskola, Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény és Kollégium /5630 Békés Hőzső u. 39./ részére adják bérbe 18.000.- 
Ft + ÁFA/hó, azaz 22.500.- Ft/hó. 
Kéri a bérbeadást javasolja, kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 H a t á r o z a t 

 302/2010. (IX. 30.) PEÖV. Biz. hat. 
 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- 
Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága, mint Bírálóbizottság 
javasolja a testületnek, hogy a Farkas Gyula Szakképző Iskola, Gimnázium, 
Speciális Szakiskola, Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény és 
Kollégium (5630 Békés, Hőzső u  39.) pályázó részére a tulajdonát képező 
Dévaványa, Hunyadi u. 110. szám alatti 2142 hrsz-ú ingatlanból 59,45 m2 
üzlethelyiséget 18.000.- Ft + ÁFA/hó, azaz 22.500.- Ft/hó bérleti díj 
ellenében 2010. október 1-ével határozatlan időre adja bérbe.  
A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert a bérbeadási szerződés 
aláírásával és a terület 2010. október 01-vel történő átadásával. 

 
 
Földi Imre - Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke: 
Megkérdezi, van-e még valakinek kérdése, bejelentése? 
Megállapítja, hogy bejelentés nincs. 
A bizottság elnöke megköszöni a megjelenteknek a részvételt és az ülést 1415 órakor bezárja. 
 

Kelt: mint az első oldalon 
 
A jegyzőkönyv hiteléül: 
 
 
 ________________________ 
 Földi Imre  
 bizottság elnöke 
 
 
 
 _______________________ 
 Hermeczi Erika  
 jegyzőkönyvvezető 
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